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Academic Listening Speaking

Academic Reading

3 6 21

3 4C 17

V-007 Vocabulary Building 2 2B 21

Jumlah : 8
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Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2023/2024 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RA506 Rabu 10:20-12:00 Matakuliah : 01055024 - Vocabulary Building Jadwal Kuliah 

Kelas : 2B         

Dosen : D010453 - BURHAYANI, Dr., M.Pd.,        
          

TATAP HARI   JML  PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 DOSEN 

 
KE TANGGAL 

  
HADIR 

  
      

1 Rabu Function Words and Content Words  21     

 20 Mar 2024 Do exercises        

         

2 Rabu Part of Speech  21     

 27 Mar 2024 Do exercises        

         

3 Rabu Forms of words  21    
 

 3 Apr 2024         

         

4 Rabu  Suffixes & Exercise  21     

 17 Apr 2024         

         

5 Rabu Suffixes in a sentence  21     

 24 Apr 2024 Do exercises        

         

6 Rabu    21    
 

 8 Mei 2024 Material Exercises        

         

7 Rabu  Exercise Review  21    
 

 15 Mei 2024         

         

8 Rabu  Review Materials  21    
 

 17 Mei 2024         

          

          



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan         

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris      

R.RA506 Rabu 10:20-12:00 Matakuliah : 01055024 - Vocabulary Building  Jadwal Kuliah 

Kelas : 2B         

Dosen : D010453 - BURHAYANI, Dr., M.Pd.,        
           

TATAP HARI    JML    PARAF 

MUKA / 

 

POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

    

KET. KELAS 

 DOSEN 
 

KE TANGGAL 

   

HADIR 

  

       

9 Rabu 

Mid-Term Test Answer Review 

21  
 
 

 

 22 Mei 2024       

         

 
 

 
  

 
 

10 Rabu 

Prefix  

21    
 

 29 Mei 2024       

        

   
  

 

 

11 Rabu 

Prefix in sentences  

Do exercises 
 

21 
    

 5 Jun  2024       

       

12 Rabu 

Forms of word 

Do exercises 
 

21 
    

 12 Jun       

 2024       

13 
Rabu  

9 Jun 2024 
Proverb 

 Do exercises 

21      

      

 

14 Rabu 

Material exercises 
21     

 

 26 Jun 2024      

 

15 Rabu 

 Test Answer Review 
21  

    

 3 Jul 2024     

 

 

16 Rabu 

Review Materials 
21     

 

 10 Jul 2024      

 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua  

2. kelas.  

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar 

diserahkan kepada sekretariat Fakultas masing-masing. 

 
 

 
Jakarta,  8 Agustus 2024 

 
Dosen ybs 

 

 
 
 
BURHAYANI, Dr., M.Pd., 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                     

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris                     

Semester : Genap 2023/2024      
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

          
                  

Matakuliah : 01055024 - Vocabulary Building                     
Kelas : 2B                     

Dosen : BURHAYANI, Dr., M.Pd.,                     

                    Keterangan : X => Tidak Hadir 
                       

NO N I M NAMA 
        JUMLAH PERTEMUAN : 12        TOT % 

20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 17 Apr 2024 22 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024117 Mei 2024  22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun 2024 9 Jun 2024 12 Jun 2024 26 Jun 2024 
3 Jul 2024 

HADIR HADIR    

     
                     

1 1901055102 TIARA SALSABILA INSANI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

2 2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

3 2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

4 2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

5 2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

6 2301055010 PUTRI PERTIWI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

7 2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

8 2301055014 EMILIYA NURLIAWATI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

9 2301055018 HEZI NISRINA ZAININA V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

10 2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

11 2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

12 2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

13 2301055026 ALYAH KHAIRUNISA V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

14 2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

15 2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

16 2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

17 2301055034 DINA NAYLA SARI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

18 2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

19 2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

20 2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

21 2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA V V V V V  V V  V V V V V V V V V 12 100 

                        



 
Jumlah hadir : 21,00 21 21 21 21 21 21  21 21 21 21 21 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Genap 2023/2024       

Mata Kuliah : Vocabulary Building       

Kelas  : 2B        

Dosen  : BURHAYANI, Dr., M.Pd.,       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(0%) (20%) (30%) (50%) RATA 2 HURUF      

          

1  1901055102 TIARA SALSABILA INSANI 86 85 42 73 6.35 B 

2  2301055002 YUKE ERNSTYA STEVYANDI 100 85 71 81 81 A 

3  2301055004 PUTRI NAZWA SECILIA 100 75 71 76 77 B 

4  2301055006 RAHMI MEYLENI PUTRI 100 75 63 70 72 B 

5  2301055008 MUHAMMAD ELAN UMAR DANI 100 80 86 78 82.5 A 

6  2301055010 PUTRI PERTIWI 100 85 78 80 82.25 A 

7  2301055012 SHABRINA SALMA HURRIYAH 100 80 81 76 80.25 A 

8  2301055014 EMILIYA NURLIAWATI 100 85 86 80 84.25 A 

9  2301055018 HEZI NISRINA ZAININA 100 80 78 77 80 A 

10  2301055020 ZAHRA ARLIANTI PUTRI 100 80 94 80 85.5 A 

11  2301055022 INDAH KHUSNUL KHOTIMAH 100 87 81 78 82.3 A 

12  2301055024 ANANDA RUMAISYA MUHAMAD 100 80 76 79 80.5 A 

13  2301055026 ALYAH KHAIRUNISA 100 85 78 80 82.25 A 

14  2301055028 AZZAH FATIMAH AZ ZAHRA 100 85 86 80 84.25 A 

15  2301055030 NUR AZIZAH MUCHTAR 93 85 94 80 86.25 A 

16  2301055032 WAFIQ SITI AZIZAH 100 80 94 82 85.8 A 

17  2301055034 DINA NAYLA SARI 100 85 84 80 83.75 A 

18  2301055036 TSABITHA ADIBA SYARODIN 93 85 74 75 78.05 B 

19  2301055038 HANIE NOVARINA UTAMI 93 80 73 75 77.05 B 

20  2301055040 NASYWA CAHYA RUFINA 100 85 81 80 83 A 

21  2301055041 MAURA SYIFA FARADHIBA 100 80 76 78 80 A 

      Ttd     
 
 
 

 
BURHAYANI, Dr., M.Pd., 


